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Nenobjekti

1 NDERTIMI  I KUZ  PER FSHATIN VALBONE 

2 NDERTIMI  I KUZ  PER LAGJEN "SELIMAJ DHE KUKAJ"

3 NDERTIMI  I KUZ  PER LAGJEN " QUKU I DUNISHES"

4 NDERTIMI  I IMPIANTIT TE TRAJTIMIT TE UJRAVE TE ZEZA

5 PAJISJE

Hartoi
"TRANSPORT HIGHWAY CONSULTING" shpk

Ing.Besmir Lumani
Ing.Fluberta Qevani 

PERMBLEDHJE 

OBJEKTI: NDERTIMI I SISTEMIT TE KANALIZIMEVE DHE  IMPIANTIT TE TRAJTIMIT TE UJRAVE TE NDOTURA NE  VALBONE ” 

Faza: Projekt - Zbatim

GRAFIKU I PUNIMEVE 


